
令和３年度 8 月下校時刻予定表 滝呂小学校
　

行          事
交通
指導

朝活 1 2 3 4 5 6 ※特別
４時間
14:20

５時間
15:05

６時間
15:55

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日 山の日

9 月 振替休日

10 火 学校閉校日

11 水
学校閉校日

12 木
学校閉校日

　

13 金
学校閉校日

14 土 学校閉校日

15 日 学校閉校日

16 月 学校閉校日

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日 資源回収②

23 月 荷物持込可能1

24 火
荷物持込可能2
職員不審者対応訓練13：00

25 水 荷物持込可能3

26 木 荷物持込可能4　 夏休み最終日

27 金
夏休み明け集会
5時間授業・学活①

集会 学 B B B B 5時間授業 １～６年

28 土

29 日 資源回収予備日

30 月
学習用具点検　　作品搬入（午前）
校内作品展（15:00～17:00）　５時間授
業　　身体測定・保健指導6年　　ALT

用具
点検

A A A A A 5時間授業 1年 2～6年

31 火
学習用具点検　　身体測定・保健指導5年
校内作品展2（15:00～17:00）
5時間授業　　ALT

用具
点検

A A A A A
火曜日課
5時間授業

14:40
１～６年

日 曜

時  間  割 下校時刻

備考

８月１０日（火）～１６日（月）までは、閉校日です。8月7日（土）から16日（月）

の間は、日直の先生もいません。

何かあった時には、平日は学校２２-０６５７、１７時以降や休日については、

学校携帯０７０－３１１６－８３０４までご連絡ください。教頭が対応します。

【夏休み中にお世話になりたくない４つの車】

①きゅうきゅうしゃ…事故やけがに注意

②パトカー…事件や事故に巻き込まれないように

③しょうぼうしゃ…火事には注意

④ふしんしゃ…ふしんな人や車に出会ったら、すぐに逃げましょう。

① ② ③ ④

８月２３日（月）～２６日（木）までは、荷物持ち込み可能日です。

作品や道具箱などの大きな荷物を事前に運び込むことができます。


